
UCHWAŁA NR XXIII/165/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 
ze zm.) w związku z § 46 ust. 2 Uchwały Nr V/27/03 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 2003 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biała Piska (Dz. Urz .Woj. Warm- Maz. z 2003 r. Nr 34, poz. 495 ze zm.)- 
Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2017 r. stanowiące 
Załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/165/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2017 r.

L. p. Termin Tematyka Odpowiedzialny za 
przygotowanie 
materiałów

Zaproszeni
Goście

1. Styczeń 1.Informacja z działalności Zespołu 
Interdyscyplinarnego za 2016 r.
2.Informacja dotycząca zasad 
wdrożenia nowego ustroju 
szkolnego.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej

2. Luty 1.Informacja o realizacji Gminnego 
Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2016-2017
2.Omówienie sposobu 
przygotowania projektu 
dostosowania sieci szkół do nowego 
ustroju szkolnego
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej

3. Marzec 1.Informacja na temat działalności 
Powiatowego Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Białej 
Piskiej.
2.Informacja dotycząca sporządzenia 
kalendarza obowiązkowych działań 
do końca marca 2017 r. na temat 
dostosowania aktualnej sieci szkół 
do nowego ustroju szkolnego.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Białej Piskiej.
Dyrektor
Ewangelickiego
Stowarzyszenia
Betel

4. Kwiecień 1.Informacja o działalności 
Miejskiego Ośrodka Kultury i 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Białej Piskiej za 2016 r. i 
zamierzenia na 2017 r.
2.Sprawozdanie z wykonania 
budżetu gminy za 2016 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej. Dyrektor 
MGOK

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 1



5. Maj 1.Informacja o funkcjonowaniu 
klubów sportowych i wydatkowanie 
środków finansowych za 2016 r. i I 
kw. 2017 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej. Przedstawiciele 
klubów sportowych, 
Pełnomocnik ds. sportu

6. Czerwiec 1.Informacja o działalności Centrum 
Integracji Społecznej przy Parafii 
Św. Andrzeja Boboli w Białej 
Piskiej.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej 
Piskiej.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej.
Kierownik CIS

7. Sierpień 1.Informacja o wykonanych 
remontach szkól i przygotowaniu do 
nowego roku szkolnego.
2.Informacja o realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Biała Piska 
na 2017 r.
3. Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej.
Pełnomocnik Punktu 
Konsultacyjnego

8. Wrzesień 1.Realizacja budżetu za I półrocze 
2017 r.
2.Opracowanie wniosków do 
projektu budżetu na 2018 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej.
Dyrektor ZOPO

9 Październik 1.Informacja o działalności MGOPS 
w Białej Piskiej - sytuacja materialna 
rodzin korzystających z pomocy, 
kwoty przeznaczone na usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne.
2.Informacja na temat pomocy 
materialnej dla uczniów o 
charakterze socjalnym w 1 pół 2017 
r.
3.Sprawy różne.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej
Dyrektor ZOPO

10 Listopad 1.Propozycje stawek podatków i 
opłat lokalnych na 2018 r.
2.Rozpatrzenie projektu budżetu 
gminy na 2018 r.- uwagi i wnioski
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej 
Piskiej

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej.

11 Grudzień 1.Przygotowanie projektu planu 
pracy komisji na 2018 r.
2.Sprawy bieżące.

Przewodniczący
Komisji

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej 
Piskiej

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/165/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i ds. Bezrobocia Rady Miejskiej

w Białej Piskiej na 2017 r.

L.p. Termin Tematyka Odpowiedzialny za
przygotowanie
materiałów

Zaproszeni goście

1. Styczeń 1.Informacja o wykonaniu zadań 
za 2016 r. i planowanej 
działalności na 2017 r. Stacji 
Opieki „Caritas” w Białej 
Piskiej.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej, 
Dyrektor „Caritas"

2. Luty 1.Informacja na temat zadłużenia 
najemców lokali komunalnych i 
lokali socjalnych za 2016 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

3. Marzec 1.Realizacja wydatków w opiece 
społecznej w 2016 r.
2.Informacja na temat sytuacji i 
działań socjalnych wspierających 
osoby niepełnosprawne, starsze i 
bezdomne.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej, w Białej Piskiej 
Kierownik MGOPS

4. Kwiecień 1.Rozpatrzenie sprawozdania z 
wykonanie budżetu gminy za 
2016 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 
Skarbnik Gminy

5. Maj 1.Informacja o sytuacji osób 
bezrobotnych z terenu Gminy 
Biała Piska. Działania 
zapobiegające bezrobociu i 
możliwości zatrudnienia.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej. 
Dyrektor PUP w Piszu

6. Czerwiec 1.Informacja o stopniu 
wykorzystania środków z 
Funduszu Sołeckiego za 2016 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

7. Sierpień 1.Informacja na temat: wpływy i 
wydatki finansowe MGOK i 
Biblioteki za 2016 r. i I kw. 2017 
r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej, 
Dyrektor MGOK

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 1



8. Wrzesień 1.Analiza wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2017 r.
2.Propozycje do projektu 
budżetu Gminy na 2018 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej.
Skarbnik Gminy

9 Październik 1.Ocena zadań remontowych i 
inwestycyjnych gminy za okres 8 
miesięcy 2017 r.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w' Białej Piskiej.

10. Listopad 1.Rozpatrzenie propozycji 
stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2018 r.
2.Rozpatrzenie projektu budżetu 
Gminy na 2018 r.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

11. Grudzień 1.Opracowanie planu pracy 
Komisji na 2018 r.
2.Sprawy bieżące i wynikające z 
potrzeb.

Przewodniczący
komisji.
Członkowie
Komisji

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/165/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Budownictwa, Zagospodarowania Przestrzennego, Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i 

Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2017 r.

L.p. Termin Tematyka Odpowiedzialny za
przygotowanie
materiałów

Zaproszeni 
goście.

1. styczeń 1.Informacja na temat wykonanych 
remontów budynków komunalnych na 
terenie gminy Biała Piska w 2016 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej.

2. Luty 1.Informacja na temat zagrożenia 
narkotykami i dopalaczami na terenie 
gminy oraz problemy występujące w 
środowisku szkolnym.
2.Informacja na temat wykorzystania 
monitoringu do zwalczania 
przestępczości na ternie miasta Biała 
Piska.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej, 
Komendant 
Komisariatu 
Policji w Białej 
Piskiej

3. Marzec 1.Informacja na temat działalności OSP - 
realizacja budżetu w dz. 754 za 2016 r.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej.

4. Kwiecień 1.Rozpatrzenie sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy za 2016 r.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej. 
Skarbnik Gminy

5. Maj 1.Informacja na temat ściągalności opłat 
od mieszkańców i instytucji za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z terenu Gminy Biała Piska w 2016 r.
2.Informacja na temat funkcjonowania 
schroniska dla zwierząt w Radysach - 
posiedzenie wyjazdowe.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej.

6. Czerwiec 1.Informacja na temat funkcjonowania 
oczyszczalni ścieków i Stacji Uzdatniania 
Wody w Białej Piskiej
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej.
Dyrektor ZWiK

7. Sierpień 1.Informacja na temat kosztów 
utrzymania targowisk i plaż miejskich na 
terenie gminy za 2016 r. i I półrocze 2017 
r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej.

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 1



9 Październik 1.Informacja o stanie bezpieczeństwa, 
ładu i porządku publicznego na terenie 
Gminy Biała Piska w 2017 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Komendant 
Komisariatu 
Policji w Białej 
Piskiej.

10 Listopad 1.Rozpatrzenie propozycji stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2018 r.
2.Rozpatrzenie projektu budżetu na 2018 
r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej

11 Grudzień 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 
2018 r.
2.Sprawy bieżące.

Przewodniczący
Komisji,
członkowie komisji

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/165/2016

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 22 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY
Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Białej Piskiej na 2017 r.

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny za
przygotowanie
materiałów.

Zaproszeni goście.

1. Styczeń 1.Opracowanie harmonogramu remontów 
dróg gminnych na2017r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

2. Luty Wspólne spotkanie z sołtysami
1.Informacja na temat gospodarki leśnej, 
łowieckiej na terenie Gminy Biała Piska 
zmiany w ustawie dotyczące wypłaty 
odszkodowań za szkody wyrządzone w 
uprawach i płodach rolnych.
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa 
sanitarno- weterynaryjnego na terenie 
Gminy Biała Piska.
3.Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej
Przedstawiciel 
Wojewody i 
Przedstawiciele 
Kół Łowieckich
Powiatowy Lekarz 
Weterynarii

3. Marzec 1.Informacja na temat realizacji zadań 
Gminnej Spółki Wodnej w Białej Piskiej 
za 2016 r. i plan na 2017 r.
2.Informacja Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych Rejonowego Oddziału 
w Piszu o realizowanych inwestycjach 
melioracyjnych w zakresie utrzymania 
wód, urządzeń melioracji podstawowych i 
szczegółowych na terenie Gminy Biała 
Piska za 2016 r. oraz o planach na 2017 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej
Dyrektor 
WZMiUW w Piszu

4. Kwiecień 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy za 2016 r. - opinia Komisji
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej. Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej.

5. Maj 1.Informacja na temat stanu dróg 
gminnych i powiatowych na terenie 
Gminy Biała Piska.
2.Informacja o realizowanych 
inwestycjach związanych z modernizacją 
dróg gminnych w 2017 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 1



6. Czerwiec 1.Informacja na temat zagospodarowania 
gruntów Skarbu Państwa na terenie Gminy 
Biała Piska w 2016 r. oraz zamierzenia w 
latach następnych.
2.Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej 
Dyrektor Agencji 
Nieruchomości
Rolnych w 
Suwałkach.

7. Sierpień 1.Informacja na temat gospodarki 
odpadami na terenie gminy Biała Piska za 
I półrocze 2017 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

8. Wrzesień 1.Analiza wykonania budżetu Gminy za I 
półrocze 2017 r.
2.Opracowanie wniosków do projektu 
budżetu Gminy na 2018 r.
3.Sprawy bieżące i wynikające z potrzeb.

Burmistrz Białej Piskiej. 
Członkowie Komisji

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

9. Październik 1.Informacja na temat ściągalności 
podatku rolnego oraz u Igi i umorzeń ia w 
2017 r.
2.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

10 Listopad 1.Ustalenie stawek podatków opłat na 
2018 r.
2.Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy 
na 2018 r.
3.Sprawy bieżące.

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

11 Grudzień 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 
2018 r.
2.Sprawy bieżące

Burmistrz Białej Piskiej Przewodniczący 
Rady Miejskiej w 
Białej Piskiej

Id: 4BFE08AD-A0F4-4358-8630-DABBDBC5D1DE. Podpisany Strona 2




